
JOLK REALITY / JOLK invest s.r.o. náměstí Republiky 496/8, 746 01 Opava - Předměstí, Tel.: 602 557 767, E-mail: info@jolkreality.cz, web:
www.jolkreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 00835

Pronájem byty 2+kk, 62 m2 - Opava
Pekařská, Opava (nečleněná část města), Opava

10 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Nikola SUKENÍKOVÁ,
DiS.
Tel.: 602 557 767
GSM: +420 734 799 262
E-mail:
sukenikova@jolkreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám pronájem bytu 2kk, který je o velikosti 62m2. Jedná se o byt, který je téměř
v centru Opavy na Pekařské ul. Byt je ve spodním patře cihlového domu, který je zateplený a má nová plastová okna.
Společné prostory jsou po rekonstrukci. Byt je vytápěný plynovým kotlem s elektrickým bojlerem na ohřev vody. Byt je
částečně podúrovňový. V bytě je všude led osvětlení. Také je zde možnost využítí dvorku, který se nachází ve
vnitrobloku. Služby za byt se pohybují okolo 3.500,- Kč. Byt je bez nábytku. V okolí se nachází veškerá občanská
vybavenost jako je školka, škola, MHD, doktor, obchody. Majitel požaduje 2 kauce. Dále upřednostňuje nekuřáky. V
případě zájmu o prohlídku, mě kontaktujte.


